

**Karmøy kommune**

Rådhuset

postboks 167

4291 KOPERVIK

Telefon: 52 85 75 00

E-post: post@karmoy.kommune.no

Hjemmeside: <https://www.karmoy.kommune.no/no>

Driftstilskudd til frivillige organisasjoner - søknad

Opplysninger om søker		
Søker er		
<input type="checkbox"/> Virksomhet uten organisasjonsnr.		
<input checked="" type="checkbox"/> Virksomhet med organisasjonsnr.		
Org.nr. 918391967		
Forening/organisasjon Fosenøens Bedehus		
Adresse Postboks 465	Postnr. 4291	Poststed KOPERVIK
E-postadresse sveinh95@hotmail.com		Telefon 47398275
Internettadresse		Bankkonto 3361 22 11308
Kontaktperson:		
Fornavn og ev. mellomnavn SVEIN HELGE	Etternavn TORSTEINSBØ	
E-postadresse sveinh95@hotmail.com		Mobilnr. 47398275
Kontaktpersonens funksjon Styreleder		

Medlemstall	
Det er kun medlemmer som har betalt kontingent som skal regnes med. En person teller kun som ett medlem selv om vedkommende er med i flere grupper.	
Antall medlemmer bosatt i kommunen	50
Antall medlemmer fra 0 - 19 år, bosatt i kommunen	30
Totalt antall aktive medlemmer	20

Søknad om tilskudd	
Tilskudd vurderes på bakgrunn av aktivitetsnivå og nivå på driftskostnader. Tilskuddet kan gis som delvis kompensasjon for utgifter.	
Tilskuddsordning: <input checked="" type="checkbox"/> Driftstilskudd til frivillige organisasjoner	
Søknadsbeløp	15 000
Organisasjonens driftsinntekter siste år	120 156
Organisasjonens driftskostnader siste år	109 401

Begrunnelse for søknad

Spesifiser søknad om aktivitetstilskudd

Fosenøens bedehus har til formål å arrangere religiøse møter, basarer og populærvitenskapelige foredrag i Fosenøens bedehus på Fastlands-Karmøy. Dette oppnås gjennom å arrangere medlemsmøter, en bedehus-basar samt to juletreffester i året. Den ene juletreffesten er forbeholdt ungdommer fra hele Haugalandet, den andre er for alle aldre. Årsaken til at man arrangerer en egen juletreffest for ungdommer er at dette av flere ungdommer i lokalmiljøet og ellers på Haugalandet har vært et sterkt ønske.

I tillegg er bedehuset medarrangør for "Himmelfolket misjonshistoriefestival" som er en nasjonal festival for formidling av misjonshistorie på et populærvitenskapelig nivå. De andre medarrangørene er VID-Vitenskapelige høyskole, Misjons og Diakoniarkivet og historieforteller Ivar Nygaard. I 2022 måtte imidlertid festivalen utgå av smittevern hensyn.

Bedehuset er også ansvarlige for driften av Norsk Bedehusmuseum sammen med Vest-Karmøy yngre lokalhistoriske forening. Dette bedehuset har etter hvert blitt populært å bruke i skolesammenheng til undervisning om norsk misjon, imperialismen og motarbeidelse av rasisme. Derfor har vi også flere skolebesøk fra hele Haugalandet gjennom året der skolebarn og ungdommer har fått undervisning i hvor viktig det er å bekjempe rasisme og andre fordommer.

Til bedehusets driftsutgifter hører det med strøm- og utgifter til møteannonser, utgifter til driften av Norsk Bedehusmuseum, utgifter i forbindelse med skolebesøk, samt utgifter til vedlikehold på det 118 år gamle bedehuset.

Søkes det støtte fra andre kommunale instanser?

- Ja
 Nei

Dokumentasjon

Følgende må vedlegges søknaden: Årsberetning Budsjett Regnskap

Type vedlegg	Last opp vedlegg	Ettersendes
Alle	Årsberetning for Fosenøens bedehus 2022.pdf	<input type="checkbox"/> per post